
 

 

UCHWAŁA NR 345/LII/22 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 304/XLV/21 Rady Gminy Świerklany w sprawie budżetu Gminy 

Świerklany na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), w związku z koniecznością dokonania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022, na wniosek Wójta Gminy Świerklany 

Rada Gminy Świerklany 

uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane dochody budżetu o kwotę 8.543,90 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

8.543,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o kwotę 8.543,90 zł oraz dokonać przeniesienia w planie 

wydatków, przy czym wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 8.543,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, który po 

zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2022, uwzględniając zarządzenia 

Wójta, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2022, 

uwzględniając zarządzenia Wójta, w ten sposób że: 

1) w punkcie 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 Ochotnicza straż 

pożarna: 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – uzupełnienie umundurowania i sprzętu dla OSP Jankowice, zmniejszyć o kwotę 

4.000,00 zł, 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – uzupełnienie 

sprzętu dla OSP Jankowice, zwiększyć o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3879



§ 5. Dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 68.902.028,37 Wydatki budżetu Gminy po zmianach 

wynoszą: 80.644.671,29 Deficyt budżetowy Gminy po zmianach wynosi: 11.742.642,92 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

mgr Anna Kula-Piecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3879



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 345/LII/22 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
26 512 402,00 0,00 8 543,90 26 520 945,90 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 45 000,00 0,00 8 543,90 53 543,90 

bieżące razem: 68 160 688,47 0,00 8 543,90 68 169 232,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
207 956,00 0,00 0,00 207 956,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 732 796,00 0,00 0,00 732 796,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 68 893 484,47 0,00 8 543,90 68 902 028,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
207 956,00 0,00 0,00 207 956,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3879



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 345/LII/22 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2022 

Dział Rozdział §/ grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu  
Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 

zmianą 11 102 348,15 3 372 781,15 3 372 781,15 0,00 3 372 781,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 729 567,00 7 729 567,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -  13 000,00 - 13 000,00 - 13 000,00 0,00 - 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 089 348,15 3 359 781,15 3 359 781,15 0,00 3 359 781,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 729 567,00 7 729 567,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 2 059 980,00 1 926 280,00 1 926 280,00 0,00 1 926 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 046 980,00 1 913 280,00 1 913 280,00 0,00 1 913 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 700,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 503 568,95 503 568,95 384 568,95 57 506,65 327 062,30 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 543,90 8 543,90 8 543,90 0,00 8 543,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 512 112,85 512 112,85 393 112,85 57 506,65 335 606,20 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 283 372,15 283 372,15 164 372,15 47 506,65 116 865,50 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 543,90 8 543,90 8 543,90 0,00 8 543,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 916,05 291 916,05 172 916,05 47 506,65 125 409,40 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 10 364 911,40 9 281 075,50 9 199 695,50 2 514 211,21 6 685 484,29 0,00 35 000,00 46 380,00 0,00 0,00 1 083 835,90 1 083 835,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 377 911,40 9 294 075,50 9 212 695,50 2 514 211,21 6 698 484,29 0,00 35 000,00 46 380,00 0,00 0,00 1 083 835,90 1 083 835,90 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 

Zakłady 

gospodarki 

komunalnej 

przed 

zmianą 2 512 000,00 2 512 000,00 2 477 000,00 2 281 000,00 196 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 525 000,00 2 525 000,00 2 490 000,00 2 281 000,00 209 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 80 636 127,39 68 515 257,44 53 513 381,05 31 042 729,99 22 470 651,06 2 659 350,00 12 066 226,32 195 350,07 0,00 80 950,00 12 120 869,95 12 120 869,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 13 000,00 - 13 000,00 - 13 000,00 0,00 - 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 543,90 21 543,90 21 543,90 0,00 21 543,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 644 671,29 68 523 801,34 53 521 924,95 31 042 729,99 22 479 194,96 2 659 350,00 12 066 226,32 195 350,07 0,00 80 950,00 12 120 869,95 12 120 869,95 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3879



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 345/LII/22 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 224 700,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 133 700,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowych 86 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowych 47 700,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 91 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 91 000,00 

600 
  

Transport i łączność 145 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 145 000,00 

   
Przebudowa ul. Kucharzówka 145 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 185 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 000,00 

   
Budowa instalacji teletechnicznej w budynku przy  

ul. Świerklańskiej 125 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowych 60 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 153 300,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 300,00 

   
Zakup ładowarki 140 000,00 

   
Zakup programu informatycznego 13 300,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP Jankowice na zakup sprzętu strażackiego 4 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 703 835,90 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 

   
Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 24 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 569 000,00 

   
Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 569 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 835,90 

   
Budowa oświetlenia ulicznego 100 835,90 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

   
Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 271,80 

 
92195 

 
Pozostała działalność 39 271,80 

   
Budowa siłowni plenerowej w Świerklanach 28 100,00 

   
Dotacja celowa dla GOKiR na zakup monitoringu 11 171,80 

Razem 1 455 107,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3879



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 345/LII/22 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu,  

wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2022 

Zadanie Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756 
 

§ 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 400,00 

 
   

Razem 210 400,00 

Wydatki 851 85153 
 Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 

 
851 85154 

 Wydatki bieżące, w tym: 214 906,65 

 
   1) dotacje na zadania bieżące 119 000,00 

 
   2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 95 906,65 

 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 400,00 

 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 506,65 

    
Razem  217 906,65 

Zadanie Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane 

Dochody 900 
 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4 566 276,00 

    
Razem 4 566 276,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3879



Wydatki 900 90002 
 

Wydatki bieżące, w tym: 5 394 774,00 

    
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 394 774,00 

    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 184 978,34 

    
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 795,66 

    
Razem 5 394 774,00 

Zadanie Dochody z tytułu opłat i kar, należnych Gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane 

Dochody 900 
 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

    
Razem 40 000,00 

Wydatki 800 80101 
 

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 

    
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 000,00 

    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

 
900 90001 

 
Wydatki majątkowe, w tym: 24 000,00 

    
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w ochronie 

środowiska) 
24 000,00 

 
900 90005 

 
Wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 

    
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w ochronie 

środowiska) 
200 000,00 

 
900 90026 

 
Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 

    
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w ochronie 

środowiska) 
10 000,00 

    
Razem 236 000,00 

Zadanie Wydatki inwestycyjne finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3879



Wydatki 010 01044 
 

Wydatki majątkowe, w tym: 3 648 867,00 

    
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (modernizacja oczyszczalni ścieków) 3 648 867,00 

    
Razem 3 648 867,00 

Zadanie Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756 
 

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 53 543,90 

 
   

Razem 53 543,90 

Wydatki 851 85154 
 Wydatki bieżące, w tym: 77 009,40 

    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 77 009,40 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 009,40 

    
Razem  77 009,40 

Zadanie Wydatki finansowane środkami pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Wydatki 801 80101 
 

Wydatki majątkowe, w tym: 73 295,25 

    
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (Laboratoria Przyszłości) 73 295,25 

    
Razem 73 295,25 

 
851 85195 

 
Wydatki bieżące (Rosnąca odporność), w tym: 100 000,00 

    
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 100 000,00 

    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 000,00 

    
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

    
Razem 100 000,00 

 
921 92195 

 
Wydatki bieżące (Rosnąca odporność), w tym: 150 000,00 

    
1) dotacje na zadania bieżące 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3879



    
Razem 150 000,00 

Zadanie Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane 

1. Edukacja dzieci z Ukrainy 

Dochody 758 
 

§ 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
9 710,00 

    
Razem 9 710,00 

Wydatki 801 80101 

 
Wydatki bieżące, w tym: 5 711,80 

 
  

 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 711,80 

 
  

 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 711,80 

 
 

80104 

 
Wydatki bieżące, w tym: 3 998,20 

 
  

 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 998,20 

 
  

 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 998,20 

 
  

 
Razem 9 710,00 

2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 

Dochody 853 
 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 73 746,00 

    
Razem 73 746,00 

Wydatki 853 85395 

 
Wydatki bieżące, w tym: 73 746,00 

    
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 300,00 

    
2) wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 446,00 

    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 498,00 

    
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 948,00 

    
Razem  73 746,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3879



3. Świadczenie pieniężne dla mieszkańców - zwrot kosztów przyjmowania Uchodźców 

Dochody 853 
 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  214 680,00 

    
Razem 214 680,00 

Wydatki 853 85395 

 
Wydatki bieżące, w tym: 214 680,00 

    
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 214 680,00 

    
Razem 214 680,00 

4. Wykonanie zdjęć 

Dochody 750 

 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 224,25 

 
 

 
 

Razem 6 224,25 

Wydatki 750 75011 
 

Wydatki bieżące, w tym: 6 224,25 

    
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 224,25 

    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 794,98 

    
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 429,27 

    
Razem 6 224,25 

5. Nadanie PESEL 

Dochody 750 
 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 076,90 

    

Razem 2 076,90 

Wydatki 750 75011 
 

Wydatki bieżące, w tym: 2 076,90 

    
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 076,90 

    
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 076,90 

    
Razem 2 076,90 

6. Zakwaterowanie Uchodźców 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3879



Dochody 754 
 

§ 2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
48 875,00 

    

Razem 48 875,00 

Wydatki 754 75421 
 

Wydatki bieżące, w tym: 22 898,20 

    
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 22 898,20 

    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 898,20 

 
851 85121 

 
Wydatki bieżące, w tym: 1 196,80 

    
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 196,80 

    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 196,80 

 
926 92601 

 
Wydatki bieżące, w tym: 24 780,00 

    
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 24 780,00 

    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 780,00 

    
Razem 48 875,00 

7. Świadczenia rodzinne dla Uchodźców 

Dochody 855 
 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 767,00 

    

Razem 767,00 

Wydatki 855 85595 

 
Wydatki bieżące, w tym: 767,00 

    
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 744,00 

    
2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 23,00 

    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23,00 

    
Razem 767,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3879



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 345/LII/22 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Świerklany w roku 2022 

Dział Rozdział Przeznaczenie 

Dotacje 
 

przedmiotowe podmiotowe 
celowe związane  

z realizacją zadań jst 
ogółem 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

600 60004 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 

porozumień między jst - organizacja transportu na terenie 

gminy - dotacja dla Miasta Rybnika 
0,00 0,00 823 230,00 823 230,00 

600 60004 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja 

dla Powiatu Rybnickiego na organizację transportu 
0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 

porumień między jst - prowadzenie nauki religii  

w Punktach Katechetycznych - dotacja dla Miasta Żory. 
0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 

801 80101 

dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 

porumień między jst - prowadzenie nauki religii  

w Punktach Katechetycznych - dotacja dla Miasta 

Wodzisławia Śl. 

0,00 0,00 770,00 770,00 

801 80113 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 

porumień między jst - dowóz dzieci niepełnosprawnych 

do szkół - dotacja dla Miasta Rybnika 
0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3879



921 92116 dotacja dla instytucji kultury - GBP 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 
921 92195 dotacje dla instytucji kultury - GOKiR 0,00 920 000,00 11 171,80 931 171,80 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 170 000,00 1 068 021,80 2 238 021,80 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

754 75412 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - uzupełnienie sprzętu dla OSP 

Jankowice 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

754 75412 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - uzupełnienie sprzętu dla OSP 

Jankowice 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

754 75412 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - uzupełnienie umundurowania  

i sprzętu dla OSP Świerklany 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

851 85154 

dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

na zadania ujęte w GPRPA 

0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 

851 85154 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - dotacja na realizację programu 

psychoterapii, profilaktyki i rehabilitacji osób 

uzależnionych od alkoholu i ich rodzin 

0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

900 90001 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - dotacje na zadania związane  

z ochroną środowiska (przydomowe oczyszczalnie 

ścieków) 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3879



900 90005 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - dotacje na zadania związane  

z ochroną środowiska (dotacje do urządzeń grzewczych) 

0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 

900 90026 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - dotacje na zadania związane  

z ochroną środowiska (dotacje do usuwania azbestu) 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

921 92195 

dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - dotacje udzielane na podstawie 

ustawy o sporcie 

0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie  

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 039 500,00 1 039 500,00 

Ogółem dotacje 0,00 1 170 000,00 2 107 521,80 3 277 521,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3879


		2022-06-06T10:18:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




